

Plan pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Miesiąc	Tematyka obrad
Styczeń 2020r.	<ul style="list-style-type: none"> • Przyjęcie sprawozdań z prac Komisji Rady Powiatu za 2019 rok. • Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2020 rok. • Przyjęcie sprawozdania z pracy Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego.
Luty 2020 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Sprawozdanie z wykonania zadań powiatu nowosądeckiego z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami za 2019 rok. • Informacja o gospodarowaniu mieniem Powiatu Nowosądeckiego. • Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu: <ol style="list-style-type: none"> 1) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.
Marzec 2020 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Przyjęcie informacji z działalności za 2019 rok: <ol style="list-style-type: none"> 1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu. 2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 3) Powiatowego Zarządu Dróg. 4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 5) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 6) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach. 7) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. 8) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 9) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie.
Kwiecień 2020 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2020 r. • Informacja o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. • Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi w 2019 roku. • Przyjęcie informacji z działalności za 2019 rok: <ol style="list-style-type: none"> 1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu. 2) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu.
Maj 2020r.	<ul style="list-style-type: none"> • Przedstawienie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. • Przedstawienie informacji w zakresie zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla powiatu nowosądeckiego. • Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – Oddział w Nowym Sączu – z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2019 roku. • Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu z działalności Inspekcji za 2019 rok oraz stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego. • Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. • Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

Czerwiec 2020 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu. • Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2019 rok oraz udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu. • Uroczysta Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego związana z wręczeniem odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.
Lipiec 2020 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Miesiąc lipiec bez Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
Sierpień 2020 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja nt. stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2020/2021. • Informacja o realizacji remontów i inwestycjach w szkołach i placówkach oświatowych. • Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiat Nowosądecki w I półroczu 2020 r.
Wrzesień 2020 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2020 roku oraz informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. • Przedstawienie sprawozdań z wykonania planu finansowego placówek służby zdrowia za I półrocze 2020 r. <ol style="list-style-type: none"> 1) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. • Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie promocji w 2019 roku. • Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej.
Październik 2020 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nowosądeckiego. • Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowosądeckiego za rok szkolny 2019/2020. • Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście Nowosądeckiemu. • Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy oświadczeń o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego.
Listopad 2020 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2020/2021.
Grudzień 2020 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. • Podjęcie uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. • Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. • Przyjęcie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. • Przedstawienie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w 2020 roku.

- Ponadto na każdej sesji będą rozpatrywane:
 - uchwały zgodnie z porządkiem obrad sesji,
 - sprawozdania z pracy Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,
 - informacje o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym,
 - interpelacje.